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Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (236/3 : EP 16 m - 237/2 : EP 20 m - 254/3 : MZ 28 m -
254/5:Mz 20 m-254/6 : MZ 20 m - 263/2 : EP 16 m) sauf cypreés. - Interdiction aux machines de circuler en dehors des
cloisonnements - Débusquage au cheval obligatoire dans les parcelles 236/3, 237/2 et 254/6 - volume concerné : 67 m3
(risque de dégats au sol/peuplement) - Bois martelés en 2018

Nombre d'arbres total 885 -
Volume grumes 137290 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 137290 m?3
Cube moyen 155 | dm3
Circonférence moyenne 42,842 cm
Surface de coupe 12,434 | ha
Contact GEUSE Annick, 0471671036 @ -
Triage Triage D'awenne | -
Propriétaire Luxembourg Province (Mirwart) = -
Lieu(x)-dit(s) FANGE D'ESTANG, HURE DU CHAPEAU, RIBELLEROSE DESSOUS = -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = -

Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00
Salle Sauvian - Grand Place n° 7 a 6850 Paliseul

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0471 67 10 36
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-n-7-a-6850-paliseul

Méleze du Japon

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

25 -

35 24

45 34

55 29

65 10

75 5

85 2

95 11

105 18

115 12

125 4

135 6

Total grumes 155

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

1,704

11,135

3,170

3,829

39,739

14,110

73,687

Méleze du Japon Epicéa
Amélioration Amélioration
Déraciné Normal
Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 237
- 270
20,184
- 119
- 65
27,170
- 25
7,545
- 5
- 3
3,788
2 -
2,642
2 2,642 724 58,687

Cypres

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

4

Vol.(m3)

1,548

0,726

2,274



