

RW/953/2020/2003/2781/6

## Lot 6

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante (236/3 : EP 16 m - 237/2 : EP 20 m - 254/3 : MZ 28 m - 254/5 : Mz 20 m - 254/6 : MZ 20 m - 263/2 : EP 16 m) sauf cyprès. - Interdiction aux machines de circuler en dehors des cloisonnements - Débusquage au cheval obligatoire dans les parcelles 236/3, 237/2 et 254/6 - volume concerné : 67 m³ (risque de dégâts au sol/peuplement) - Bois martelés en 2018

Nombre d'arbres total	885	
Volume grumes	137,290	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	137,290	m³
Cube moyen	155	dm³
Circonférence moyenne	42,842	cm
Surface de coupe	12,434	ha
Contact	GEUSE Annick, 0471 67 10 36	
Triage	Triage D'awenne	
Propriétaire	Luxembourg Province (Mirwart)	
Lieu(x)-dit(s)	FANGE D'ESTANG, HURE DU CHAPEAU, RIBELLEROSE DESSOUS	
Vente	Vente groupée du cantonnement de Saint-Hubert Jeudi 10 décembre 2020 à 10:00 Salle Sauvian - Grand Place n° 7 à 6850 Paliseul	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	<b>Mélèze du Japon</b> Amélioration Normal Normal	Mélèze du Japon Amélioration Déraciné Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal	Cyprès Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	-	237	-
35	24	-	270	-
	1,704		20,184	
45	34	-	119	-
55	29	-	65	-
	11,135		27,170	
65	10	-	25	-
	3,170		7,545	
75	5	-	5	1
85	2	-	3	2
	3,829		3,788	1,548
95	11	-	-	1
105	18	-	-	-
115	12	2	-	-
	39,739	2,642		0,726
125	4	-	-	-
135	6	-	-	-
	14,110			
Total grumes	155 73,687	2 2,642	724 58,687	4 2,274
Houppiers/Taillis	-	-	-	-